[image: герб%20района]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р Е Ш Е Н И Е

от 11.01.2021 г. № 93
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015г. № 189-30 «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом Октябрьского сельского поселения, решением Совета депутатов Октябрьского сельского поселения от 11.01.2021 г. № 91 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского сельского поселения», Совет депутатов Октябрьского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского сельского поселения.
2. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского сельского поселения на 23 марта 2021 года в 10 часов 00 минут по адресу: 457170, Челябинская область, Октябрьский район, с. Октябрьское, ул. Комсомольская, д. 18.
3. Установить, что прием документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского сельского поселения осуществляется техническим секретариатом в период с 25.01.2021 года по 05.02.2021 года включительно, в рабочие дни (с понедельника по пятницу) с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, по адресу: 457170, Челябинская область, Октябрьский район, с. Октябрьское, ул. Комсомольская, д. 18. Телефон технического секретаря 8 (351 58) 5-18-02.
4. Поручить председателю Совета депутатов Октябрьского сельского поселения Вырупаеву М.П. направить настоящее решение главе Октябрьского муниципального района Челябинской области Молчану М.И. в срок до 12.01.2020 г. для принятия решения о назначении половины членов конкурсной комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение и объявление о приёме документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Октябрьского сельского поселения, предусмотренное Приложением 1 к решению Совета депутатов Октябрьского сельского поселения от 11.01.2021 г. № 91, в газете «Октябрьская искра», а также разместить на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по мандатам этике и правопорядку Совета депутатов Октябрьского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов
Октябрьского сельского поселения	М.П. Вырупаев
И.о. главы Октябрьского сельского поселенияС.Б. Писаренко

image1.jpeg
g